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            Претседател на судот  
      ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 



стари 
предмети 
заклучно 
со 2007 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2008 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

вкупно 
решени 
предмети

65 14 79 1 24 25 54
45 30 75 67 67 8

239 56 295 5 122 127 168
29 7 36 1 7 8 28

13 13 13 13
9691 6 9697 157 583 677 1417 8280

Санкции 
кривични 191 30 221 3 4 20 27 194
Санкции 
прекршочни 3129 482 3611 150 151 198 499 3112
КР 7 4 11 2 2 9

Вкупно 13396 642 14038 310 745 1130 2185 11853

913 99 1012 12 22 177 211 801
355 40 395 4 49 53 342

47 5 52 17 17 35
1 1 1 1

1316 144 1460 12 27 243 282 1178

5662 2545 8207 568 5000 5568 2639
202 141 343 6 9 168 183 160
220 61 281 7 72 79 202

Извршни 
општи 32184 32184 1429 1429 30755
Извршни 
стопански

Тапии, интабулации
Заверки 550 550 550 550
Хипотеки
Помолници граѓански 18 1 19 1 5 6 13
Вкупно 38286 3298 41584 1435 585 5795 7815 33769
Се Вкупно 52998 4084 57082 1757 1357 7188 10282 46800

нерешени 
предмети

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети период 
од претходниот 
известаен период

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ IX 2008 ГОДИНА

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Оставински
Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети КС
Прекршочни предмети

Извршни предмети

Извршни санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ  XII  2009 ГОДИНА

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 13
2 АЈРУЛА ИДРИЗИ 23 30 1
3 БЕТИМ ЈАХЈА 2 37 1
4 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 54 19 17 2 8 2
5 ВЕРКА КОСТОВСКА 48 20 19 1 27
6 ЈОРДАН ВЕЛКОСКИ 81 21 18 3 21
7 НАЗИФ ИЛЈАЗИ 31 16 16 1
8 ЗОРИЦА ЕВТИМОВСКА 9 34 25 18 7 1
9 САДУЛА ИЗАИРИ 65 26 25 1 1

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 276 211 15 50 499
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 260 259 1
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 280 266 10 4
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВА 200 144 56
14 ИБРАИМ ВЕЛА 250 117 133
15 МЕМЕТ МЕМТИ 151 99 26 26

25 67 313 127 113 14 7 1417 1096 108 213 27 499 2 13
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ  XII  2009 ГОДИНА

1 Oливера Таталовиќ 76 23 22 1
2 Слаѓана Илиеска 77 32 25 7 3
3 Шемседин Јусуфи 65 26 18 8 6
4 Томислав Бошковски 48 30 19 11
5 Зоран Герасимовски 74 20 16 1 3 5
6 Славица Тоиќ 97 30 20 10 3
7 Драган Ѓероски 77 30 18 1 11 5
8 Суад Алиу 65 10 5 5
9 Василка Маринковиќ 88 10 4 6 1

10 Ивица Николовски 120 23 15 8 5 7 1
11 Амди Мифтари 129 30 28 2 4 10

667 211 147 2 62 23 249 53 43 10 9 17 1
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци

Граѓански
1 5 11 13 42 72

Стопански
2 10 12

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
1 2 2 5

Оставина
1 7 8

Р
1 2

Извршни
1533 1130 1114 1138 2170 4142 4933 14595 30755

ВКУПНО
1533 1130 1115 1138 2171 4149 4946 14616 61 30859

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГОДИНИ



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ  XII  2009 ГОДИНА

1 Душанка Мерџановска 1 5 161 679 1 6
2 Ханиф Зендели 78
3 Амди Мифтари 549
4 Слаѓана Илиевска 3 3 1 104
5 Зоран Герасимовски 1 7
6 Драган Геровски 1 8
7 Зорица Евтимовска 4
8 Василка Маринковиќ 1 77
9 Славица Тоиќ 1 41

10 Оливера Таталовиќ 1 18
11 Лидија Илиевска 1
12 Лупчо Спироски 750
13 Ивица Николовски 3
14 Шемседин Јусуфи 48

79 14 7 162 1429 550 6 306ВКУПНО
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ XII  2009 ГОДИНА

1 Суад Алиу 336
2 Илир Реџепи 4926 20
3
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ  XII  2009 ГОДИНА

1 Драган Геровски 3 1
2 Зоран Герасимовски 1 3 1
3 Шемседин Јусуфи 1 2
4 Томислав Бошковски 3
5 Василка Маринковиќ 2 1 1
6 Оливера Таталович 3 2
7 Славица Тоиќ 1 1
8 Верка Костовска 3 1
9 Лидија Илиевска 5 1 1

10 Зорица Евтимовска 1
11 Назиф Илјази 1
12 Садула Изаири 1
13 Нехат Исмаили 2 3
14 Миќо Гајдаџиев 2
15 Мемет Мемети 10
16 Борка Златеска 5 1
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ  XII  2009 ГОДИНА

1 Јордан Велкоски 1
2 Амди Мифтари 7 3
3 Ивица Николовски 1 1
4
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10 3 2 17 6 6 15 9 2 8 4
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